—  5  —    De  bannìfis  quod  non  veniant  in  districtu   pole  .         .  LVI 

—  6  —    De  pena  dantis  eis  potum  vel  cibum    LVI 

—  7  —    De  solutlonibus  prò  carceribus    LVI 

—  8  —    De  bannitis  scribcndis  in  uno  quaterne       ....  LVI 
—  9  —    De  pena  non  dantis  res  sibi  commissas     ....  LVO 

—  10  —  De  pena  emenlis  causa  revendendi    LVn 

—  11  —  De  pena  meretricum  habitantium  in  vicinantia  .  LVD 

—  12  —  De  cadaveris    LVII 

—  13  —  De  immitentibus  ignem    LVIII 

—  14  —  De  pena  occidentis  seu  vulncranlis  bestias  aliquas    .  LVIII 

—  15  —  Quod  nullus  audeat  ludere  ad  a^arum        ....  UX 
—  16  —  De  facturis    LXX 

—  17  —  De  vendentibus  lac    LXX 

—  18  —  De  pestrinarijs    1J(X 
—  19  —  De  tracta    LXX 

—  20  —  De  hijs  qui  habent  torculos  ad  faciendum  oleum  .  IJCX 

—  21  —  De  impositoribus  colleclarum    LXXI 
—  22  —  De  usuris    LXXI 
—  23  —  De  renovo    LXXI 
—  24  —  De  danpnis  datis    LXXII 

—  25  —  De  pena  vetantis  pignus    LXXII 

—  26  —  De  via  danda  si  aliquis  non  habuerit  iter  ad  posessionem 
suam    LXXUI 

—  27  —  De  iuratis    LXXmi 
—  28  —  De  ordine  servando  in  accusis  recipiendis  .         .  LXXV 
—  29  —  De  famulis  et  operariis    LXXV 
—  30  —  Qualiter  famuli  cilentur  ad  ius    LXXVI 
—  31  —  De  aurifice           .         .  LXXVII 

—  32  —  De  vineis  datis  ad  partem    LXXVII 

—  33  —  De  vineis  non  vindemiandis    IJCXVIl 

—  34  —  De  marinariis    IJCXVIII 

—  35  —  De  becarils    LXXVIII 

—  36  —  De  agnis    LXXVIII 
—  37  —  De  moltonis    LXXVIII 

—  38  —  De  capris    LXXIX 

—  39  —  De  pecudibus    LXXIX 

—  40  —  De  bestiis  forensis    LXXX 

—  41  —  De  tabemariis    LXXXI 

—  42  —  De  piscatoribus    LXXXIl 
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Tabula  quinti  libri  de  extrahordinarijs. 

—  4  — 

—  5  — 

—  6  — 
—  7  — 

—  8  — 

De  custodia  civitatis   

De  consuetudine  per  quam  quis  effici  polest  vicinus  alicuius 
conlrate         .......... 

Quod  omncs  denarij  qui  consueveilnl  dividi  Inter  vicinos 

contratarum  polisanc  expendantur  in  reparatione  ecclesia- 
rum  lacorum  et  puteorum   

De  consuetudine  antiqua  coniugum  per   quam   vir  et   uxor 

appelantur  frater  et  soror   

De  pignoratione  facienda      ...... 

De  forense  qui  emeril  posessiones      .... 

De  modo  procedendi  in  casibus  non  decisis 

De  sepe  vel  clausura  vinearum  ve!  aliarum  posessionum 

Lxxxmi 

i-xxxmi 

Lxxxim 

LXXXV 

1.XXXV 
1.XXXVI 

1.XXXVI 

LXXXVII 

Hec  est  tabula  partes  capte  in  Consilio  maiori  nobilium 

civitatis  pole. 

I  Quod  quilibet  de  Consilio  teneatur  venire  ad  solemnitatem  sancii  marci 
et  sancii  thome.  cum  uno  candeloto. 

II  De  corecfione  quarondarum  legum  et  consuetudinum. 

Ili  De  solutione  preceptorum. 

IIII  De  senfenciis  honorum  immobilium  tam  intra  quam  extra. 

V  De  sentenciis  in  vagabundos  factis  ad  cives  non  idoneos. 

VI  Terminatio  appellationis  sentenciarum  seu  preceptorum. 

VII  Quod  appellati  appellantibus  debcant  dare  sufficientem  fideiussionem. 

VIII  Determinatio  prò  quendam  appellationem. 

Vini  De  scripluris  et  modis  appellantibus. 

X  Quod  diete  terminationes  ab  omnibus  pelentibus  debeant  observari. 

XI  Quod  veneti  non  teneantur  buie  legi  et  reformationi. 

XII  Quotiens  sit  in  publica  forma  quid  agendum. 

XIH  De  vicinis  alicuius  confrate  quomodo  intelliganlur. 
xml  De  ordine  fonticarium. 

XV  De  procuratoribus  acceptis  advocatis  comunitatis, 
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XVI  Quod  nullus  piscari  possit  in  portu  pole  com  fra<;ada. 

XV'II  De  oTfìtialibus  habentibus  saiarìum  a  comune  pole. 
XVIII  Annulatio  cuiusdam  capituli  in  statuto  contenti. 

XVIIII  Quod  caniparius  scribat  in  libro  condenpnationum  sua  manu  propria. 

XX  Quod  quilibet  officialis  debeat  cessare  ab  officio. 

XXI  De  consulibus  egrolis. 

XXn  Quod  vicedominus  non  possit  lacere  testamenta  cum  suis  attinentibus. 

XXIII  Quod  capsa  fontici  habeat  tres  claves. 

XXIIII  Quod  caniparius  debeat  exigere  omnes  debitores. 

XXV  De  nolano  pignorum  eligendo. 

XXVI  De  elcctione  nolarij  pignorum. 

XXVII  Quod  habitantes  insule  brevoni  possint  tenere  boves  et  vacas. 

XXVIII  Addictio  super  statuto  de  animalibus  tcnendis  in  dieta  insula. 

XXVIIII  De  finibus  asscgnandis  pascuis  animalium. 

XXX  Quod  coniucte  persone  conpromiltere  debeanl  in  duas  personas. 
XXXI  Quod  arbitri  sententiare  debeant  iure  liberiate  eis  data. 

XXXII  Quod  nemo  calet  lonarias  in  portu  tempore  piscationis  tonorum. 

XXXIII  Quod  notarij  debeant  scibere  acta  sua  et  consignare  vicedominis. 

XXXIIII  Quod  fonticarius  non  possit  refutare  offilium. 

XXXV  Exterminatio  expirationis  scripturarum  publicarum  et  privatarum. 

XXXVI  Quod  in  lesto  sancii  iohanis  bapthiste  ponanlur  bravium. 

XXXVII  Delerminatio  posessionis  vendite. 
XXXVIII  De  lacubus  mundandis  contractarum. 

XXXVIIll  Quod  canccllarius  habeat  de  condenpnationibus. 

XL  Quod  ellecius  ad  offilium  iudicarie  non  possi!  refutare. 

XM  De  numero  equorum  currentium  in  die  sancii  iohannis  bapthiste. 

XIJI  De  porcis  non  tenendìs  in  dislrictu. 

XUII  De  offìcialibus  cessantibus  ab  aliis  offitiis. 

XLIIII  De  nundinis  tempore  mai. 

XLV  Addillo  super  scripte  parti. 

XLVI  Quod  nullus  audeat  transire  per  muros  civitatis  ncque  sub  portis. 
XLVII  De  testamentis  factis  in  villis. 

XLVflI  Quod  heres  institutus  in  villis  teneatur  in  tertio  mense  relevare  tesia- 
menlum. 

XI.VIIII  Quod  vicedominus  non  possit  refutare. 

L  De  pena  revelantium  ea  que  fiunt  in  Consilio. 
I.l  De  matinalis  non  fiendis  viduis  nubentibus. 

MI  In  arbitrio  patronis  est  dare  licentiam. 

I.lll  Quod  conductor  datii  vini  ncque  alii  possint  conducere  vinum  forensem. 

UHI  Quod  notarius  teneatur  nunciare  legata  sacristie  regimini. 
LV  Quod  camerarius  ballotetur. 

LVI  De  fonticario  ballotando  in  Consilio. 

LVll  Quod  iudices  dationum  trìbus  diebus  per  ebdomala  sedeanl. 

LVIII  Quod  oratores  consiliis  pole  ballotetur. 
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LVIIII     De  sepulturis  antiquorum  et  nobilium  polensium. 
LX       Quod  fontecarius  non  ingrediatur  fonticum  sine  consule. 
LXI       Quod  iudices  dationum  possint  absentes  sententiare. 
LXII      Quod  consules  debeant  acceptare  suum  ofiitium. 
LXIII      Correctio  superioris  partis. 
LXIIII     Quod  omnes  oKiciales  debeant  ballotari. 

LXV      De  quatuor  advocatis  elligendis. 
LXVI      De  modis  tenendis  prò  regenda  camera. 
LXVII     Quod  condenpnationes  et  accuse  in  libris  ponantur. 
LXVIII    Quod  camerarii  exigant  peraclo  termino  cum   pena. 
LXVIIII    Ne  quis  audeat  pasculare  intra  confinia  assignata  capris. 
LXX      Quod  bona  stabilia  que   venduntur   ad   incantum   debeant  extimari  per 

extimatoris  comunis. 

LXXI     Quod  oratores  pole  debeant  tiabere  soldos  XXIIII  in  die. 
LXXII     Quod  dato  pignore  citetur  creditor  coram  iudicibus  dationum. 
l.XXIIl    Quod  vicedomini  coram  pretore  debeant  acceptare  offitium. 
LXXIIII    De  debitore  citato  non  comparente. 
1-XXV     De  bestiis  pratis  facienfibus  damnum. 
l.XXVI    De  modo  relafionum.